Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 18
 имени Героя Советского Союза В.А.Гнедина»

                 ПРИКАЗ

от  «01» 09. 2023г.                                                                                      № 126

«О создании (общественного)
родительского контроля за
организацией горячего питания в
МБОУ «ООШ № 18» на
2023/2024 учебный год»

В соответствии с планом работы МБОУ «ООШ № 18», в целях

создания родительского контроля за организацией горячего питания в МБОУ

«ООШ № 18» на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацией горячего питания
обучающихся в МБОУ «ООШ № 18» заведующую столовой
Сушкову Е.И.

2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего
питания обучающихся в МБОУ «ООШ № 18» (Приложение 1).

3. Комиссии в своей работе руководствоваться:
- Положением о родительском контроле за организацией горячего
питания в МБОУ «ООШ № 18»;
- Планом работы комиссии;
- Алгоритмом допуска членов комиссии по контролю за
организацией горячего питания в МБОУ «ООШ № 18» а
образовательную организацию;
- Порядком информирования о результатах работы комиссии по
контролю за организацией горячего питания в МБОУ «ООШ № 18».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                Е.А.Луговенко

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

		2023-09-26T16:14:12+0700
	Луговенко Екатерина Андреевна